
 
 

 
 
 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ 
เรื่อง  การจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรผู้ได้รับการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่อำเภอศรีณรงค ์ 

ซึ่งสละสิทธิ 
 

------------------------------------ 

 ด้วย สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) ได้รับคำขอสละสิทธิจาก
เกษตรกรผู้ได้รับหนังสืออนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินในท้องที่อำเภอศรีณรงค์ เพ่ือให้เครือญาติ
เป็นผู้ได้รับการพิจารณาจัดที่ดินแทนที่ในแปลงที่ดินดังกล่าว 

 อาศัยอำนาจตามระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม ว่าด้วย หลักเกณฑ์ 
วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิการเช่า 
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับที่ดิน  พ.ศ. ๒๕64 ข้อ 11 ข้อ 16 ข้อ 35  
ประกอบคำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ที ่ 403/2564 เรื ่อง มอบหมายหน้าที ่และอำนาจ                
ในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดิน ลงวันที่ 16 กรกฎาคม 2564 ซึ่งเลขาธิการสำนักงาน    
การปฏิรูปที่ดินเพื ่อเกษตรกรรม ได้มอบหมายให้ปฏิรูปที ่ดินจังหวัด เป็นผู ้มีอำนาจหน้าที่ดำเนินการคัดเลือก            
และจัดที่ดินให้แก่เกษตรกรในเขตปฏิรูปที่ดินตามระเบียบฯ ซึ่ง ส.ป.ก.สุรินทร์ พิจารณาแล้ว ได้อนุญาตให้          
เครือญาติเป็นผู้มีสิทธิได้รับการจัดที่ดินแทนที่เกษตรกรฯ ดังกล่าวข้างต้น โดยการจัดให้เข้าทำประโยชน์ในที่ดิน  
จำนวนเกษตรกรผู้สละสิทธิ จำนวน 22 ราย เกษตรกรผู้รับการจัดที่ดินแทนที่ 23 ราย ที่ดิน 33 แปลง            
รวมเนื้อที่ประมาณ 204-1-52 ไร่ ตามบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดจะคัดค้านผลการจัดที่ดินแทนที่ในครั้งนี้ ให้ยื่น         
คำขอคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ (ส.ป.ก.สุรินทร์) เลขที่ 461 
ถนนปัทมานนท์ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองสุรินทร์ จังหวัดสุรินทร์ ภายใน 30 วันนับแต่วันปิดประกาศ           
เป็นต้นไป หากไม่มีผู ้ใดคัดค้านภายในกำหนดเวลาดังกล่าว ส.ป.ก.สุรินทร์ จ ะดำเนินการตามกฎหมาย           
และระเบียบต่อไป   

ประกาศ  ณ  วันที่     18   กรกฎาคม  พ.ศ. 2566 
 
 

 
 

  

(นายจิตติ บุญเรือง) 
นิติกรชำนาญการพิเศษ รักษาราชการแทน 

ปฏิรูปที่ดินจังหวัดสุรินทร์ 
 



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

1 นายหลัก คานงอน 6 3225 1 0 8 3 ณรงค์ ศรีณรงค์ นายประจักษ์ คานงอน 37 68 ม.3 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

2 นางบุหงา คงบุญมี 136 5738II7828 6 1 29 5 ณรงค์ ศรีณรงค์ นายสิทธิชัย จันทร์สุระ 42 49/1 ม.5 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

3 นางวัน บุญตัว 17 1346 10 1 45 8 ณรงค์ ศรีณรงค์ นายนิพนธ์ บุญตัว 50 119 ม.3 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

4 นางวัน บุญตัว 9 1373 11 0 42 8 ณรงค์ ศรีณรงค์ นางสาวบุญชู บุญตัว 58 49 ม.8 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

5 นางมา บุญมี 17 1347 4 3 31 8 ณรงค์ ศรีณรงค์ นางสาวณิชกมน มณีรัตน์ 45 293 ซอยเจริญราษฎร์2แยก1 แขวงทุ่งวัดดอน เขตสาทร กรุงเทพมหานคร บุตร อนุญาต

6 นางมา บุญมี 7 1357 1 3 36 8 ณรงค์ ศรีณรงค์ นางมรรษมน ดีย่ิง 48 76 ม.8 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

7 นางมลิวัลย์ บุญภา 88 5738II7826 2 0 38 9 ณรงค์ ศรีณรงค์ นางสาวทองจันทร์ ไชยราช 36 199 ม.5 ต.ณรงค์ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

8 นางเกือบ ปานทอง 17 5738I7842 7 0 36 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตติญา ปานทอง 44 224 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

9 นางบัวพันธ์ ทะเกิงลาภ 24 2616 3 3 69 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางเจียม นันทะเสน 49 11 ม.17 ต.งิม อ.ปง จ.พะเยา บุตร อนุญาต

10 นางบัวพันธ์ ทะเกิงลาภ 14 2865 4 3 49 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางเจียม นันทะเสน 49 11 ม.17 ต.งิม อ.ปง จ.พะเยา บุตร อนุญาต

11 นายทา ท าทอง 22 2624 17 2 35 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวพัชรี ท าทอง 32 20/4 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

12 นายทา ท าทอง 9 2605 15 0 37 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวพัชรี ท าทอง 32 20/4 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

13 นายทา ท าทอง 3 2622 5 3 96 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวพัชรี ท าทอง 32 20/4 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

14 นายทา ท าทอง 14 2634 9 2 1 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวพัชรี ท าทอง 32 20/4 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

15 นายสมพงษ์ บุตรเพ็ชร 5 2644 3 1 11 3 ตรวจ ศรีณรงค์ นายอุดร บุตรเพ็ชร 52 225 ม.3 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

16 นายสุรีย์ บุญเสก 24 2611 4 1 57 5 ตรวจ ศรีณรงค์ นางปราณี บุญเสก 65 72/1 ม.5 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

17 นางไส เย็นสม 7 1363 4 0 54 5 ตรวจ ศรีณรงค์ นายยุทธนา ศักด์ิสิงห์ 37 36/2 ม.6 ต.แจนแวน อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของน้อง) อนุญาต

18 นางป่ัน คุชิตา 8 2647 6 0 11 7 ตรวจ ศรีณรงค์ นายยงค์ บุญต้ัง 44 74 ม.7 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

19 นางป่ัน คุชิตา 37 5738I8040 12 0 10 7 ตรวจ ศรีณรงค์ นายยงค์ บุญต้ัง 44 74 ม.7 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

20 เอ่ียมศักด์ิ ศรีจันทร์ 8 2601 4 0 58 13 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวเสาวนีย์ ศรีจันทร์ 41 204/1 ม.13 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

21 นางดี นาคนวน 12 3584 3 0 72 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

ระวาง
เน้ือท่ี

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 18 กรกฎาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้สละสิทธิท่ีดิน

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

หน้าท่ี 1 จาก 2



ช่ือ-สกุล ไร่ งาน วา หมู่ ต าบล อ าเภอ ช่ือ-สกุล อายุ ท่ีอยู่ ความเก่ียวพัน

บัญชีแนบท้ายประกาศส านักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดสุรินทร์

ระวาง
เน้ือท่ี

 เร่ือง ผลการจัดท่ีดินแทนท่ีเกษตรกรผู้ได้รับการจัดท่ีดินให้เข้าท าประโยชน์ในเขตปฏิรูปท่ีดิน จังหวัดสุรินทร์

ลงวันท่ี 18 กรกฎาคม 2566

ล าดับ
เกษตรกรผู้สละสิทธิท่ีดิน

รายละเอียดท่ีดิน
ท่ีต้ังท่ีดิน ผู้รับการจัดท่ีดินแทนท่ี ผลการ

พิจารณาแปลง

22 นางดี นาคนวน 71 3588 2 3 4 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

23 นางดี นาคนวน 68 3588 3 0 83 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

24 นางดี นาคนวน 70 3588 2 3 3 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

25 นายแผง นาคนวน 72 3588 2 2 93 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

26 นางดี นาคนวน 69 3588 2 2 89 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางสาวตุ้ย นาคนวล 41 57 ม.14 ต.ตรวจ อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

27 นางรัตนาภรณ์ พรมมะลิ 15 1374 9 2 81 14 ตรวจ ศรีณรงค์ นางจิราภรณ์ ไทยรัมย์ 47 73/1 ม.6 ต.กู่ อ.ปรางค์กู่ จ.ศรีสะเกษ พ่ีน้องร่วมบิดามารดา อนุญาต

28 นางสุมน เพลาแก้ว 9 649 1 0 74 1 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางอนัญญา มหาเสนา 50 115 ม.1 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

29 นางบุศรินทร์ ชัยงาม 4 2210 10 0 76 8 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางอ าไพ พุทธมี 53 120/1 ม.8 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดา อนุญาต

30 นางไพรี ชัยงาม 10 2204 6 2 61 8 ศรีสุข ศรีณรงค์ นายพันศักด์ิ ชัยงาม 28 469/1 ม.1 ต.สังขะ อ.สังขะ จ.สุรินทร์ หลาน(ลูกของลูก) อนุญาต

31 นายมิตร ย่ังยืน 29 2201 3 2 27 8 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางสาวกัญญา โต๊ะงาม 34 48 ม.3 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

32 นายตี ชมช่ืน 15 2398 16 1 26 11 ศรีสุข ศรีณรงค์ นางสาวกัญญาภัค ชมช่ืน 39 180 ม.11 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ บุตร อนุญาต

33 นางขวัญ ประชุมคุณ 81 5738II7028 3 3 10 12 ศรีสุข ศรีณรงค์ นายสวัสด์ิ จันทยุง 61 1/1 ม.6 ต.ศรีสุข อ.ศรีณรงค์ จ.สุรินทร์ พ่ีน้องร่วมบิดามารดาฯ อนุญาต

หน้าท่ี 2 จาก 2


	ประกาศผลคัดเลือกจัดที่ดินแทนที่สละสิทธิ - ศรีณรงค์
	แหล่งข้อมูลบัญชีสละสิทธิ เต็ม

